标段(包)编号：DYGJS0544-202302-02(2)

一、招标概况一、招标概况

  当阳市2023年度高标准农田建设项目监理二标段（第2次招标）于2023年11月13日在当阳市公共资源交易
信息网发布招标公告,2023年12月4日9时0分在当阳市公共资源交易中心开标、评标 ,根据评标委员会提交的评
标报告，现将中标候选人公示如下：

二、评标结果二、评标结果

名次名次 第一名第一名 第二名第二名 第三名第三名

中标候选人名称中标候选人名称
湖北长阳清江项目管理有限责任

公司

咸宁市长兴水利水电工程监理有

限公司
湖北道合项目管理有限公司

投标报价投标报价 372000.00(元) 368000.00(元) 377000.00(元)

质量目标质量目标
同各单项工程施工合同质量要求

。

同各单项工程施工合同质量要求

。

同各单项工程施工合同质量要求

。

履约期限（天）履约期限（天）

施工阶段监理服务期为单项工程

施工合同工期的基础上再增加6个

月；保修阶段监理服务期为单项

工程竣工验收合格后1年。

施工阶段监理服务期为单项工程

施工合同工期的基础上再增加6个

月；保修阶段监理服务期为单项

工程竣工验收合格后1年。

施工阶段监理服务期为单项工程

施工合同工期的基础上再增加6个

月；保修阶段监理服务期为单项

工程竣工验收合格后1年。

投标人资质证书名投标人资质证书名

称及编号（如有）称及编号（如有）

房屋建筑工程监理甲级， E24202

9152

水利工程施工监理甲，水建监资

字第22022101A588号

水利工程施工监理乙级，水建监

资字第22022101B501号

投标人安全生产许投标人安全生产许

可证名称及编号（可证名称及编号（

如有）如有）

/ / /

拟派拟派

项目项目

管理管理

人员人员

总监理工

程师

彭传忠,国家注册监理工程师注册

执业证书,00395696

王玮,中华人民共和国监理工程师

注册证书,2210024818

王业兴,中华人民共和国监理工程

师注册证书,2210033551

总监代表
赵龙腾,国家注册监理工程师注册

执业证书,00799425

方波,中华人民共和国监理工程师

注册证书,2210028176

高毅,中华人民共和国监理工程师

注册证书,2210033592

专业监理

工程师

覃飓风,湖北省监理工程师培训教

育证书,YCS170549、高健,湖北省

监理工程师培训教育证书,S21248

7

邢光,中华人民共和国监理工程师

注册证书,2210024498、聂力,中

华人民共和国监理工程师注册证

书,2210024845

闻秀芬,中华人民共和国监理工程

师注册证书,2210035156、彭玉华

,中华人民共和国监理工程师注册

证书,2210036224

安全监理

工程师

张勇,湖北省监理工程师培训教育

证书,YCS180079

王振宏,中华人民共和国监理工程

师注册证书,2210024873

赫少杰,中华人民共和国监理工程

师注册证书,2310000981

邓建,湖北省监理工程师培训教育

证书,S212489、官惊涛,湖北省监

理工程师培训教育证书,S212488

焦阳,中华人民共和国监理工程师

注册证书,2210022076、沈小刚,

水利工程建设监理员培训合格证

王业东,水利工程建设监理员培训

合格证书,JLY2009420214、赵威,

水利工程建设监理员培训合格证

监理员 、覃懂林,湖北省监理工程师培训

教育证书,S210349、丁晓冬,湖北

省监理工程师培训教育证书,YCS1

70536

书,JLYP2021420135、成才雄,水

利工程建设监理员培训合格证书,J

LYP2021420027、阮诗华,水利工

程建设监理员培训合格证书,JLYP

2022420035

书,JLY2012420270、殷世猛,水利

工程建设监理员培训合格证书,JLY

P2014061113、绳家友,水利工程

建设监理员培训合格证书,JLYP20

07020554A

业绩业绩

单位名称单位名称 项目名称项目名称 合同金额合同金额 (万元万元 ) 项目负责人项目负责人 备注备注

湖北长阳清江项目管理

有限责任公司

长阳土家族自治县2019年都镇湾

镇城五河高标准农田建设项目施

工监理

监理费合同价42.00/

项目投资合同额202

5.91

彭传忠

长阳土家族自治县2020年高标准

农田建设项目施工监理（一标段

）

监理费合同价50.98/

项目投资合同额256

5.00

覃伟平

长阳土家族自治县2019年高标准

农田建设项目施工监理招标（一

标段）

监理费合同价27.10/

项目投资合同额127

8.80

彭传忠

秭归县2019年沙镇溪镇等5个乡镇

高标准农田建设监理项目

监理费合同价42.80/

项目投资合同额204

7.56

简永强

2021年夷陵区高标准农田项目黄

花镇三标段

监理费合同价54.00/

项目投资合同额287

8.00

彭传忠

2022年长阳土家族自治县高标准

农田项目施工监理（三标段）
监理费合同价61.88 李华

2022年夷陵区高标准农田项目监

理（三标段）

监理费合同价30.38/

项目投资合同额180

4.37

覃伟平

咸宁市长兴水利水电工

程监理有限公司

通城县2019年高标 准农田建设项

目
38.5 李英甫

崇阳县2020年度高 标准农田建设

项目
79.77 晏楚才

通城县2020年高标 准农田建设项

目
23 王玮

2021年赤壁市中伙 铺等镇高标准

农田 建设项目
97.7 王玮

2022年监利市高标 准农田建设(E

PC) 监理项目
29.8 王玮

2019年郧阳区高标准农田建设项

目监理服务
63.90 王业兴

竹山县2022年高标准农田建设项

目施工监理服务（三包）
21.26 王业兴

湖北道合项目管理有限

公司

郧阳区2023年高标准农田改造提

升项目监理服务
87.90 王业兴

竹山县中部灌区续建配套与节水

改造工程监理服务
28.70 王业兴

郧阳区滔河灌区节水配套改造项

目（2022年度）
27.90 王业兴

房县2019、2020年高标准农田建

设项目 (结余资金)监理服务
24.58 王业兴

奖项奖项

单位名称单位名称 奖项及获奖项目名称奖项及获奖项目名称 颁奖部门颁奖部门 获奖日期获奖日期 备注备注

湖北长阳清江项目管理

有限责任公司

奖项：获“中国建设监理协会”信用

评估3A等级
中国建设监理协会 2023年6月12日

奖项：2021-2022年度第二批湖北

省建设优质工程（楚天杯） 获奖

项目名称：山水龙城小区建设工

程2#楼

湖北省住房和城乡

建设厅
2022年9月3日

奖项：1 2020年度宜昌市先进监

理企业

宜昌市建设监理协

会
2020年12月1日

奖项：2021-2022年度湖北省优秀

工程监理企业

湖北省建设监理协

会
2023年7月1日

奖项：（2020-2021年度）宜昌市

“守合同重信用”企业

宜昌市市场监督管

理局
2023年7月1日

奖项：第十六届（2020-2021）年

度湖北省“守合同重信用”企业

湖北省市场监督管

理局
2022年10月1日

咸宁市长兴水利水电工

程监理有限公司

2017 年湖北省水利水电工程优质

奖（江汉杯）/咸宁市咸安区王畈

拦河闸除险加固工程

湖北省水利 水电行

业协 会
2018年9月1日

湖北道合项目管理有限

公司
/ /

评标情评标情

况况

评标工作于2023年12月4日10:30（北京时间）在当阳市公共资源交易中心评标一室进行。评标过程如下：
参与评审的投标单位共4家。

一、初步评审
1、形式评审阶段：经评标委员会评审，4投标单位均通过了形式评审，进入下一阶段评审。
2、资格评审阶段：经评标委员会评审，4投标单位均通过了资格评审，进入下一阶段评审。
3、响应性评审阶段：经评标委员会评审，4家投标单位均通过了响应性评审，进入详细评审。
二、详细评审：

评标委员会对4家投标单位的投标报价、技术方案、综合实力等按招标文件规定的评分标准进行详细评分，依
据投标人综合得分结果由高到低的排序推荐3名中标候选人。

三、评审结果：

第一中标候选人：湖北长阳清江项目管理有限责任公司

第二中标候选人：咸宁市长兴水利水电工程监理有限公司

第三中标候选人：湖北道合项目管理有限公司

招标人代表：余正宇； 监督人：谭琛、徐家登； 代理机构工作人员：曾林燕

三、公示时间三、公示时间

  公示期为2023年12月4日17时30分至2023年12月7日17时30分。

四、异议与投诉四、异议与投诉

  投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的,应在评标结果公示期内以书面形式通过宜昌公共资源电子
交易平台向招标人提出,招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复,作出答复前,将暂停招标活动。

  投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及
投诉书，通过宜昌公共资源电子交易平台向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。

五、联系方式五、联系方式

  1.招标人：当阳市鑫汇水利基础设施建设开发有限公司
    电话(传真)：18671769701
  2.招标代理机构：湖北盛世荣业工程咨询有限公司
    电话(传真)：07176751091
  3.行业主管部门：当阳市农业农村局
    电话(传真)： 0717-3903038
  4.公共资源交易综合监管机构：当阳市公共资源交易监督管理局
    电话(传真)：0717-3254186

招标人\招标代理机构：湖北盛世荣业工程咨询有限公司
2023年12月4日